[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 августа   2016  года                                                                                                   № 163
хутор Железный
Об утверждении схемы расположения земельного участка на                кадастровом плане территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района для  размещения водопровода
В соответствии со ст.11,ст. 69 Земельного кодекса Российской  Федерации, статьей 4 Федерального закона от 18 июня 2001 года№ 78-ФЗ «О землеустройстве», ст.6,ст.14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в связи с проведением работ по описанию местоположения и установлению на местности границы земельного участка, необходимого для размещения водопровода, сформированного на основании заявления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в лице главы поселения Бородиной Ольги Николаевны,                                    п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района для  размещения водопровода:
      общей площадью 23699 кв.м в кадастровом квартале 23:35:0000000, категория земель - земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, хутор Железный, для размещения водопровода (приложение).
2.Установить вид разрешенного использования сформированного земельного участка, указанного в пункте 1 – коммунальное обслуживание.
        3.Постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 20мая 2016 года  № 111 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района для  размещения водопровода»,
  постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 декабря 2015 года  № 228 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района для  размещения водопровода»
 считать утративших силу.

4.МКУ «Железный» Железного сельского поселения Усть-Лабинского района обеспечить представленные заявки и необходимые документы в Усть-Лабинский отдел филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю для постановки сформированного земельного участка на государственный кадастровый учет.
5.Специалисту 2 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Ланбина) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
        6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на. главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района  О.Н. Бородину.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                      О.Н. Бородина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации                                                                  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

от 03 августа 2016 года № 163
 Об утверждении схемы расположения земельного участка на                кадастровом плане территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района для  размещения водопровода
Проект подготовлен и внесен:

Специалист МКУ «Железный»

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 О.Н. Шелест

Согласовано:

Специалист 1 категории

общего отдела                                                                                   Н.В. Ланбина

ЗАЯВКА

к проекту постановления
администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Наименование вопроса:

 Об утверждении схемы расположения земельного участка на                кадастровом плане территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района для  размещения водопровода
Проект подготовлен и внесен:

Специалист МКУ «Железный»

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     О.Н. Шелест

Постановление разослать:

Общий отдел– 1 экз.

МУ «УАиГ» - 1 экз.

Заказчик – 3 экз.

от 03 августа  2016 года